
全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2024年12月27日
本期全国销售金额：24516538元

开奖号码：

本期中奖情况（第24149期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

32注

74注

1307注

22182注

1042547注

1066142注

单注奖金
（元）

---

16435

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

525920

222000

653500

665460

5212735

7279615

290536030.37元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年2月25日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24348期开奖公告

开奖日期：2024年12月27日
本期全国销售金额：41136572元
本省（区、市）销售金额：263872元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10282注

0注

34441注

本地中奖注数

348注

0注

97注

单注奖金

1040元

346元

173元

4367059.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月25日，逾期作弃奖处理。

1 9 2开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2024年12月27日
本期全国销售金额：24339054元

本期中奖情况（第24348期）

奖等

一等奖

中奖注数

55注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

5500000元

16493338.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月25日，逾期作弃奖处理。

1 9 2 0 9开奖号码：

体彩大乐透开奖号码分布图
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本报讯（实习记者 措毛）为了更好地践行责
任彩票，打造一支职业道德优良、业务技能过硬的
体彩销售员队伍，提升体彩从业者团队的凝聚
力，12 月 27 日，青海省体育彩票发行中心举行
2024年体彩销售员业务技能大赛。来自全省的11
支队伍、66名体彩代销者及销售员汇聚一堂，共同
展开了一场智慧与激情的较量。

“竞彩篮球有多少种玩法”“即开型彩票的返
奖率是多少”……在个人必答环节，选手们沉着应
战，面对体彩的相关基础知识考题，他们从容不
迫、对答如流。在抢答竞赛环节，选手们反应迅
速，你追我赶，展现出深厚的知识储备和敏捷的思
维能力。此外，大赛还设置了风险挑战、终端实

操、情景模拟等环节，旨在更全面地评估销售员的
综合能力。经过一整天的激烈比拼，各位参赛选
手都展现出了极高的竞技水平和专业素养。

“这次比赛对我们来说是一次难得的学习和
锻炼机会。感谢青海体彩中心为我们提供了这样
一个展示自我、交流学习的平台。”参赛代销者张
先生说。

本次技能大赛是青海体彩高度重视基层成长
的一项重要活动，旨在通过竞赛的形式，激发体彩
从业者的学习精神和创新精神，提高青海地区体
育彩票销售网点从业人员业务素质，进一步提升
一线销售人员的凝聚力和团队协作能力。

通过本次技能大赛，选手们不仅赛出了高超水
平，也清晰地认识到彼此间的差距。下一步，青海
省体育彩票发行中心将继续加强销售员队伍的建
设和培训，不断提升销售员队伍专业素养和服务水
平，为我省广大购彩者提供更加优质、高效的服务。

精心磨砺 技能闪耀
——2024年青海体彩销售员业务技能大赛圆满落幕


